公立大学法人山梨県立大学

令和５年度 第１３回役員会議事録

１ 日 時    令和６年１月９日（火） １０：００～１０:３０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者  早川理事長、藤原副理事長、奥秋理事、渡邊理事

  列席者  小野監事、久保嶋監事、和光次長、野中課長、山本リーダー

４ 資 料

  ・資料１ 人間福祉学研究科改正に伴う法人規程の改正について

  ・資料２ 助産学専攻科の開設に伴う専攻科の授業料、入学料及び入学検定料の設定について

５ 議 事

【審議事項】

 １） 人間福祉学研究科開設に伴う法人規程の改正について（藤原副理事長）           資料１

    藤原副理事長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

 ２） 助産学専攻科の開設に伴う専攻科の授業料、入学料及び入学検定料の設定について（渡邊理事）資料２

    渡邊理事から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

３） 令和６年能登半島地震の発生に伴う令和６年度入学者選抜における対応について（渡邊理事）当日資料

   渡邊理事から、標記について説明があり、審議の結果、対象者の入学検定料免除が承認された。その他

事項についても引き続き対応検討することとした。